SINGLE- UND DOPPELBALLON
ENTEROSKOPIE
2
ERCP-Katheter
Sprühkatheter
HF-Nadel
Papillotome
Steinfänger

Bestell-Nr.
Artikel
Katheter Ballon Druck (ATM)
empfohlen
Druck (ATM)
max.
Arbeitskanal VE
Länge
cm
Durchmesser
mm
Länge
mm
Durchmesser
mm
CJ-JHY-BD-06-40-250 250 2,4 40 6 8 10 2,8 1
CJ-JHY-BD-08-40-250 250 2,4 40 8 8 10 2,8 1
CJ-JHY-BD-10-40-250 250 2,4 40 10 8 10 2,8 1
CJ-JHY-BD-12-60-250 250 2,4 60 12 5 6 2,8 1
CJ-JHY-BD-14-60-250 250 2,4 60 14 5 6 2,8 1
CJ-JHY-BD-16-60-250 250 2,4 60 16 5 6 2,8 1
CJ-JHY-BD-16-80-250 250 2,4 80 16 5 6 2,8 1
CJ-JHY-BD-18-80-250 250 2,4 80 18 4 5 2,8 1
CJ-JHY-BD-20-80-250 250 2,4 80 20 4 5 2,8 1
22
   ENTEROSKOPIE
23
INFLATOR MIT MANOMETER